Cad 1 /  Página 466TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.804 - Disponibilização: terça-feira, 13 de dezembro de 2016

Salvador-Ba, 12/12/2016

 AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2016 - Proc. SIMP 003.0.189241/2016. Objeto: prestação de serviços de vigilância patrimonial
armada na capital e no interior do estado da bahia, conforme especificações contidas no edital. O Pregoeiro Oficial da
Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia comunica aos interessados na licita-
ção em epígrafe que a empresa: SAVANA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA ME -  CNPJ:08782239000172, interpôs recurso
administrativo, protocolado no dia 07/12/2016, SIMP nº 003.0.265739/2016. Salvador/Ba, 12/12/2016. Alvaro Medeiros Filho
- Pregoeiro Oficial.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

EDITAL N° 074/2016-CP - O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO BAHIA,
torna público para conhecimento das autoridades judiciárias e de terceiros, que foi concedido, em caráter liminar, EFEITO
SUSPENSIVO da pena aplicada ao advogado JOÃO BOSCO FERNANDES DUARTE, OAB-BA 510-B, considerando-o apto ao
exercício da atividade profissional, até o julgamento do Processo Revisional. Conselheiro RAFAEL BARETTO - Publique-se.
SSA, 09/12/2016.

EDITAL n° 066/2016-CP - O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DO ESTADO
DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades judiciárias e de terceiros, que o advogado FRANCISCO PEREI-
RA SERPA (OAB/BA 691-A) encontra-se apto ao pleno exercício da advocacia. Publique-se. SSA, 12 de dezembro de 2016.
WALDIR SANTOS.

( $)

14

Porta de madeira, semioca, para
pintura, dimensões: 0,80 x 2,10 m.

UNIVERSAL Un 100 138,90

JOCEANE BARBOSA DA SILVA – ME

CNPJ 08.288.013/0001-10

ARP 55/2016 SÉRIE A

15

Porta de madeira, semioca, para
pintura, dimensões: 0,90 x 2,10 m.

UNIVERSAL Un 100 148,90

JOCEANE BARBOSA DA SILVA – ME

CNPJ 08.288.013/0001-10

ARP 55/2016 SÉRIE A

17

Fechadura, externa/interna, em aço
escovado, tipo taco de golfe, medida da
broca 40 mm, espessura da folha da
porta 25 a 35 mm, igual ou similar à
marca IMAB; kit completo com
maçanetas, chaves, espelhos e
parafusos.

SOPRANO Un 100 56,00

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP CNPJ
13.338.681/0001-44

ARP 55/2016 SÉRIE E